
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(III сесія VII скликання)

6  м.Кривий Ріг № ^ 6

ПрІ> затвердження звіту щодо 
виконання Програми розвит ку галузі 
культури у  Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2015 р  'к та 
використання бюдж етних коштів 
на їіф інансування

Заслухавши звіт головного спеціал іста з питань культури виконкому районноїу місті 
рани щодо виюнання Програми розвитку галузі культури у Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2015 рік. керуючись Загоном України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, відповідно до р ішення Криворізькії міськоїради від 30.032011 № 259 ,Лро обсяг і 
межі по вно важень районних у місті рад та іх виконавчих органів”, районна у місті рад а

В И Р І Ш И Л А :

1 Затверди™ звіт щодо виконання Програми розвитку галузі культури в Тернівському
районі міста Кривого Рогу на 2015 рік та використання бюджетних юштів на її 
фін ан су ван н я (додається).

2. Рішення Тернівськоїрайонноїу місті ради від 30.122015 № 385 «Про затвердження 
Програми розвитгу галузі культури у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 
2015 рік», від 28.082015 № 437 «Про внесення змін у Програму розвитку галузі 
культури у Тернівському районі міста Кривого Рогу на2015 рік», від 16.10215 № 447 
«Про внесення змін до рішення районноїу місті ради від 30.122015 № 385 «Про 
затвердження Програми розвитку галузі культури у Тернівському районі міста 
Кривого Рогу н а2015 рік» вважати такими, що втратили чинність.

3. Відділу з питань внутрішню! політики та зв’язків з громадськістю виюнюму 
районноїу містіради (Кіясь В .О.) оприлюднити данерішсннянаофіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

//
/ 7  //> .

Голова районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матеріали 
ради, вірно:завідувач загального і

'-Д <



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної 
у місті ради VII скликання

(£ / £  '  £ ?  іЖ

ЗВІТ
щодо виконання Про гра ми розвитку галузі культури у Т ернвськом у районі міста 
Кривого Рогу на 2013 рік та використання бюджетних ко ш те  на її фінансування

м>
п/п Н азва  заходу

О м а  по загальному фонд , гри.

Затверджений 
план на 2015 рік 

(гри.)

У точнений 
план на 2015 

рік (гри.)

Виконано 
станом на 
01.01.2016 

( гр и .)
1 2 3 4 5

1 . 71-а різниця визволення міста Кривого 
Рогу від фашистських загарбників, 
присвячена 70-ій різниці Перемоги у 
Великій Вітчизняній війні

1 500,00 1 500,00 1 500,00

2. Районний тур міського фестивалю 
народної творчості "Весна Рудани", 
присвячений 70-ій річниці Перемоги у 
Великій Вітчизняній війні

3 000,00 3 000,00

рг Міжнародний жіночий день - - -

4. 70-та різниця Перемоги у Великій 
Вітчизняній війні

10 600,00 7 600,00 7 600,00

5. Ден ь м іста - - -

6 . День КонституціїУ країни 1 000,00 1 000,00 1 000,00
7. День незалежності У країни 13 500,00 28 500,00 28 500,00
8. Всеу країзський день б ібл отек - - -

9 . Визволення України від фашистських 
загарбників

"  "Т\ ;.
Л, 3 V -

10. Всеукраїнський день працівників кул ьтури 
та майстрів народного мистецтва

- у ■ '

I I . Відкритий міський театральний фестиваль 
«Театральні обрію, присвячений пам'яті 
жертв голодомору

8 400,00 13 400,00 13 400,00

12. Ден ь п ам’ яті жер тв голодо мору 2 000,00 2 000,00 2 000,00
І З . День місцевого самоврядування

^ Г о ' ї е р н і і
-

14. Но вор із н і та р ізд вян і свята
/ /  А :  '  . ^ '■ -

"
х  л  ‘у ,-

Л -

В С Ь О Г О

•І * *  і  >~я К ■

37 0001)0
/А -;. V

57 00000 57000 ДО

ради, вірно : завщу вам загал ьнопо відділу
виконюму районної у місті 

О .Міщу к


